Americanische Goldblume, so ein der Genssen-Wurzel gleiches Blat hat, Pfersichfarb ist, mit einer grossen hervorragenden schwarzrothen, grünen und goldgelb glänzenden Erhöhung.

Diese Pflanze steigt insgemein bey sechs Schuh hoch von dem Erdboden in die Höhe mit verschiedenen dicken Stengeln, auf deren Spitzen die zuerst aufgegangene und größte Blumen herfürkommen, denen verschiedene kleinere auf den Seiten-Zweigen nachfolgen. Sie stehet wenigstens drey Monat lang in der Blüthe. Die Blätter lauffen wechselsweiß an den Stengeln hin, und sind nach ihrer Gestalt und Art zu wachsen den Tulpen Blättern ähnlich. Die Blume ist Pfersichfarb, auf welcher ein sehr grosser schuppichter Kelch oder Saamen-Gefäß stehet, von dessen Grund die Blumenblätter herausgehen, und um denselben in Gestalt eines Sonnenschirms rings herum hangen. Die Blumenblätter sind schmal, vier Zoll lang, und an ihren Enden tief eingeschnitten. Sie wachsen an den Ufern des Savanna Flusses ohngefehr fünf hundert Meilen von dessen Ausfluß. Wir haben diese Blume in Engeland gehabt, nun aber ist sie nicht mehr vorhanden.

*Anguis niger, maculis rubris et luteis
elegantè varius.*

Aequant plerumque angues hi figuram magnitudine, quidam sunt minores, vidi tamen nonnullos, qui icone triplo vel quadruplo maiores fuerunt. Nigrum habent colorem, saturatiorem in dorso, in ventre dilutiorem. Pars corporis superior maculis magnis splendide rubentibus exornata est, interpositis ad regularem distantiam maculis luteis. Saepissime sub terra versantur, rariusque supra illam conspiciuntur, attamen compluries in terrae tuberibus inveniuntur, atque vna cum illis eo tempore, quo radices hae e terra extrahuntur, effodiuntur, id quod mense Septembri vel Octobri euenire solet. Neque forma nec qualitatibus viperæ similes sunt, nullumque inferunt detrimentum.

Conuoluulus radice tuberosa esculenta.
Hist. Jam. Vol. I. p. 150.

Promeretur radix hæc eximia omnibus aliis anteferri, non solum quod salubre et saporatum sit alimentum, sed quia homines ea magis vtuntur, quam vlla radicum aliarum, dum plerique Africae incolae abundanter illa vescuntur, eaque fere exsaturantur; in America itidem ac australibus Asiae regionibus frequentis est vsus. Ob facilem culturam, celere incrementum atque incredibilem fere multiplicationem propagatio huius radicis magis admodum videtur Barbaris torpentibus, quam frumenti cultura, quae plus temporis atque laboris requirit, et messis tamen incerta est. In omnibus Americae Coloniais, tam in insulis, quam continenti terra radices hae valde aestimantur saepissimeque vsurpantur. Et populorum alborum plebi et vernis Nigritis sunt alimento, nec indignae habentur, honoratorum mensis adponi. In Virginia eiusque regionibus septentrionalibus annuae sunt, et non florent. Plantantur mense Martio, atque Octobri e terra extrahuntur, et ad auertendam putredinem in caueis subterraneis prope ab igne adseruantur. In Carolina, vbi hyemes mitiores sunt, tanto calore non indigent, et in Bahamensium insulis aliisque inter Tropicos locis perennes sunt ac florent, nihilo minus tamen quotannis plantantur. Optima terrae tubera plurimasque eorum species in Virginia vidi, et quia nomina, quae diuersis in Coloniais illis imponuntur, varia sunt, hoc tantum nomine ea adpellabo, quod ibidem vsitatissimum est.